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 کلید پریز جور

کلید تک پل

کلید دوپل

پریز برق محافظ دار

تلفن و سوکت مشترك(دو خط)

کلید تبدیل

پریز آنتن

شاسی زنگ

پریز ارت محافظ دار

پریز ارت سرامیکی محافظ دار

پریز برق سرامیکی محافظ دار

دیمر 1000 وات

شاسی تایمر

آنتن دیجیتال

کلید کولر معمولی

زنگ بیزر

زنگ دینگ دانگ

کلید کراکس

سوکت تلفن دوتایی

کلید سه پل

360000

350300

405300

345200

391400

394500

336900

357800

679200

394500

402600

359000

462000

1240900

357800

420600

675200

663900

833700

1039000

1790500

950100

1213300

547600

387600

419900

345100

335400

390400

330300

376500

379600

322000

342900

664300

379600

387700

344100

447100

1226000

342900

405700

660300

649000

818800

1024100

1775600

935200

1198400

532700

372700

405000

398000

388300

443300

383200

429400

432500

374900

395800

717200

432500

440600

397000

500000

1278900

395800

458600

713200

701900

871700

1077000

1828500

988100

1251300

585600

425600

419900

( BS-1363 ) پریز برق

شرح کالا

ف
دی

 مکانیزم ویترا مکانیزم ویتراویترار
با قاب میانی مشکی-نقره اي-بژبا قاب میانی سفیدمونتاژ کامل (اقتصادي)

تعداد در 
کارتن جور

تعداد در
کارتن

1

            لیست قیمت  ( 1402/02/04 )

ویتـرا سفید

ویتـرا طلایی مشکی

ویتـرا طلایی بژ

  1

2

4

3

5

قاب دور ویترا سفید

قاب دور ویترا رنگی (طوسی - بژ و...)

قاب دور ویترا سفید استیل

قاب دور ویترا چرم

قاب دور ویترا طلایی براق ( مشکی - بژ - سفید )

قاب دور ویترا طلایی مات ( مشکی - بژ - سفید )2

53600

114700

347800

347800

487000

208700

قیمتقاب دورهاي خود رنگ ویتـرا
ریال ف

دی
ر
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 کلید پریز جور

کلید تک پل

کلید دوپل

پریز ارت محافظ دار

تلفن و سوکت مشترك(دو خط)

کلید تبدیل

پریز آنتن

شاسی زنگ

پریز برق محافظ دار

پریز ارت سرامیکی محافظ دار

پریز برق سرامیکی محافظ دار

دیمر 1000 وات

شاسی تایمر

آنتن دیجیتال

کلید کولر معمولی

زنگ بیزر

 زنگ دینگ دانگ 

کلید کراکس

سوکت تلفن دوتایی

200
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537000

539200

573800

521400

529900

564400

534500

542200

860000

587100

604700

542300

589100

1373000

560000

636000

839000

823000

995000

1085000

1738500

1000000

1236000

710000

585000

590000

کلید سه پل

521000

523200

557800

505400

513900

548400

518500

526200

844000

571100

588700

526300

573100

1357000

544000

620000

823000

807000

979000

1069000

1722500

984000

1220000

694000

569000

590000
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شرح کالا

ف
دی

تعداد در ر
کارتن جور

تعداد در
کارتن

کریستال

سفید  - مشکی

کریستال

بـژ

2
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 کریستال سفید

 کریستال بژ

            لیست قیمت  ( 1402/02/04 )

Certification Body

1701227833

Certification Body

1701227831

Certification Body

1701227832

Certification Body

1701227834

( BS-1363 ) پریز برق
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کارن

آیسان

مدل کارن - آیسان  (مونتاژ کامل ) 
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 کلید پریز جور

کلید تک پل

کلید دوپل

پریز برق محافظ دار

تلفن و سوکت مشترك(دو خط)

کلید تبدیل

پریز آنتن

شاسی زنگ

پریز ارت محافظ دار

پریز ارت سرامیکی محافظ دار

پریز برق سرامیکی محافظ دار

دیمر 1000 وات ( لامپ و فن )

شاسی تایمر

آنتن دیجیتال

کلید کولر معمولی

زنگ بیزر

زنگ دینگ دانگ

کلید کراکس

سوکت تلفن دوتایی

کلید سه پل

326800

319900

376400

314300

305000

363400

307700

327400

671000

372400

372400

313800

430100

1186500

327100

386700

678000

629600

796700

980000

1720000

900000

1160000

515300

374000

400000

( BS-1363 ) پریز برق

شرح کالا

ف
دی

 آیسانکارن ر
مونتاژ کاملمونتاژ کامل

تعداد در 
کارتن جور

تعداد در
کارتن

3

Certification Body

1701227833

Certification Body

1701227831

Certification Body

1701227832

Certification Body

1701227834

            لیست قیمت  ( 1402/02/04 )

353000

352500

385000

341000

346000

371000

353100

361000

705500

396500

416500

359500

450000

1198300

371500

446500

698600

634500

809500

990000

1730000

910000

1170000

521500

396500

400000



سه منظوره 2016 با مکانیزم جدید
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کارن

آیسان

200
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  1

2

3

4

5

8

قاب دور خود رنگ(سفید و مشکی)کارن، آیسان، ونیز

قاب دور رنگی ( بژ، نوك مدادي، مینیاتور و... ) چوب

قاب دور استیل کارن و آیسان

قاب دور خاتم استیل و کارن استیل مینیاتور 2018

قاب دور خاتم و کارن مینیاتور 2018سفید و مشکی

قاب دور 504 سفید - مشکی و ورساچ سفید - مشکی

قاب دور بارانی توکار سفید 2016

قاب دور بارانی توکار بژ متالیک 2016

6

7

10

11

13

15

12

14

9

قاب دور دوخانه کارن و ونیز بژ

قاب دور سه خانه کارن و ونیز سفید

قاب دور سه خانه کارن و ونیز بژ

قاب دور چهارخانه کارن و ونیز سفید

قاب دور چهارخانه کارن و ونیز بژ

قاب دور دوخانه کارن و ونیز سفید

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

40

200

200

200

50

50

200

200

200

200

200

200

53600

114700

203500

324800

167300

108200

180000

257600

275000

184300

289000

367900

300800

444200

570500

قاب دور جامپ چرم

4

تعداد در 
کارتن جور

تعداد در
کارتن

200
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24

 کلید پریز جور

کلید تک پل

کلید دوپل

پریز ارت محافظ دار

تلفن و سوکت مشترك(دو خط)

کلید تبدیل

پریز آنتن

شاسی زنگ

کلید سه پل

پریز برق محافظ دار

پریز ارت سرامیکی محافظ دار

پریز برق سرامیکی محافظ دار

دیمر 1000 وات

شاسی تایمر

آنتن دیجیتال

کلید کولر معمولی

زنگ بیزر

 زنگ دینگ دانگ 

کلید کراکس

سوکت تلفن دوتایی

( BS-1363 ) پریز برق

390000

389500

422000

378000

383000

408000

390100

398000

708000

433500

453500

396500

487000

1223500

408500

483500

715000

671500

846500

933500

1577000

857000

1075000

558500

433500

391000

شرح کالا

ف
دی

ر

با قاب میانی بژ با قاب میانی 
رنگ هاي مختلف سفید

مکانیزم مکانیزم

26

344000

343500

376000

332000

337000

362000

344100

352000

662000

387500

407500

350500

441000

1177500

362500

437500

669000

625500

800500

887500

1531000

811000

1029000

512500

387500

391000

قیمتقاب دورهاي سه منظوره 2016(آیسان،کارن،ونیز)
ریال ف

دی
ر

قاب دورهاي سه منظوره 2016(آیسان،کارن،ونیز)
قیمت
ریال ف

دی
ر

مدل بارانی کارن

            لیست قیمت  ( 1402/02/04 )
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زایس بژ با زه استیل

کاسپین سفید با زه استیل

صدف بژ استیل

بارانی
(سه منظوره 2014)

سه منظوره 2014 با مکانیزم جدید
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 کلید پریز جور

کلید تک پل

کلید دوپل

پریز برق محافظ دار

تلفن و سوکت مشترك(دو خط)

کلید تبدیل

پریز آنتن

شاسی زنگ

پریز ارت محافظ دار

پریز ارت سرامیکی محافظ دار

پریز برق سرامیکی محافظ دار

دیمر 1000 وات

شاسی تایمر

آنتن دیجیتال

کلید کولر معمولی

زنگ بیزر

زنگ دینگ دانگ

کلید کراکس

سوکت تلفن دوتایی

کلید سه پل

قاب دورصدف رنگی (بژ، طرح چوب، طلایی، مینیاتور و ... )

قاب دور زایس و کاسپین خود رنگ با زه سفید و صدف خودرنگ(سفید-مشکی-زرشکی) 

قاب دور زایس و کاسپین سفید و خود رنگ (زرشکی- مشکی) با زه استیل

قاب دور زایس و کاسپین رنگ شده ضد خش و سایش با زه استیل ( بژ- طلایی و انواع طرح چوب) 

قاب دور استیل صدف

کاسپین/زایس رنگی با زه سفید (1003 و 1004)

قاب دور خاتم استیل و مینیاتور 2018 استیل

قاب دور خاتم سفید و مشکی و مینیاتور 2018 سفید و مشکی

  1

5

2

6

3

7

4

8

9

10

قاب دور بارانی توکار سفید 2014

قاب دور بارانی توکار بژ متالیک 2014 
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( BS-1363 ) پریز برق

390000

389500

422000

378000

383000

408000

390100

398000

708000

433500

453500

396500

487000

1223500

408500

483500

715000

671500

846500

933500

1577000

857000

1075000

558500

433500

391000

344000

343500

376000

332000

337000

362000

344100

352000

662000

387500

407500

350500

441000

1177500

362500

437500

669000

625500

800500

887500

1531000

811000

1029000

512500

387500

391000

180000

257600

53600

108200

108200

203500

203500

132100

324800

167300

شرح کالا

ف
دی

تعداد در ر
با قاب میانی بژ

رنگ هاي مختلف

مکانیزم
با قاب میانی 

سفید

مکانیزم

کارتن جور
تعداد در

کارتن

5

قیمتقاب دورهاي سه منظوره 2014(صدف،زایس، کاسپین)
ریال ف

دی
ر

            لیست قیمت  ( 1402/02/04 )



الگانس با میانی بژ

مدل الگانس استیل
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  1

2

3

قاب دورالگانس (سفید، آبی، صورتی، شیشه اي، دودي)

قاب دور الگانس استیل

قاب دور با چاپ مخصوص ضد خش و سایش (انواع طرح چوب، بژ، نوك مدادي، صدفی، مسی، قهوه اي)
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 کلید پریز جور

کلید تک پل

کلید دوپل

پریز برق محافظ دار

تلفن و سوکت مشترك(دو خط)

کلید تبدیل

پریز آنتن

شاسی زنگ

پریز ارت محافظ دار

پریز ارت سرامیکی محافظ دار

پریز برق سرامیکی محافظ دار

دیمر 1000 وات

شاسی تایمر

آنتن دیجیتال

کلید کولر معمولی

زنگ بیزر

زنگ دینگ دانگ

کلید کراکس

سوکت تلفن دوتایی

404500

402200

435200

393200

411100

413200

404900

415700

461000

443300

453300

395200

1333500

400200

666800

703000

874400

1079500

1831000

990800

1254000

588300

444300

437600

364500

362200

395200

353200

371100

373200

364900

375700

421000

403300

413300

355200

1293500

360200

626800

663000

834400

1039500

1791000

950800

1214000

548300

404300

437600

53600

203500

111300

مدل الگانس

6

شرح کالا

ف
دی

ر

با قاب میانی بژ با قاب میانی 
رنگ هاي مختلف

مکانیزم تعداد در مکانیزم
کارتن جور

تعداد در

کارتن
سفید

قیمتقاب دورهاي خود رنگ الگانس
ریال ف

دی
ر

            لیست قیمت  ( 1402/02/04 )

Certification Body

1701227833

Certification Body

1701227831

Certification Body

1701227832

Certification Body

1701227834



شرح کالا

ف
دی

ر

200

60

30

100

10

تعداد در 
کارتن جور

روکار

تعداد در

کارتن

موج 

روکار

کارن 
روکار

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

40

200

200

200

50

50

200

200

200

200

200

200

200

تعداد در
کارتن

347500

373000

320000

355000

360000

370000

330000

100

100

100

100

جهان
روکار

259000

257000

288000

250000

274000

270000

253000

263000

273000

1000000

725000

719000

282000275000

263000

404000

253000

250000

281000

245000

267000

264000

246000

256000

266000

983000

256000

396000

713000

705000
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 کلید پریز جور

کلید تک پل

کلید دوپل

پریز برق محافظ دار

تلفن و سوکت مشترك(دو خط)

کلید تبدیل

پریز آنتن

شاسی زنگ

پریز ارت محافظ دار

پریز ارت سرامیکی محافظ دار

پریز برق سرامیکی محافظ دار

دیمر 1000 وات

شاسی تایمر

آنتن دیجیتال

کلید کولر معمولی

زنگ بیزر

زنگ دینگ دانگ

کلید کراکس

سوکت تلفن دوتایی

www.jahanelectric.ir
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کارن روکار موج روکار
بارانی روکار 

مدل جهان

کارن روکارمدل موج روکار بارانی روکار مدل جهان
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ق

            لیست قیمت  ( 1402/02/04 )

Certification Body

ISO 10004:2018
1701227833

Certification Body

ISO 14001:2015
1701227831

Certification Body

ISO 45001:2018
1701227832

Certification Body

GMP
1701227834



30

30

  1

2

3

4

6

8

7

9

محافظ چهارخانه صوتی و تصویري و کامپیوتربا کلید دو قطبی کارا (کابل 1/8 متري)

محافظ چهارخانه صوتی و تصویري و کامپیوتربا کلید دو قطبی کارا (کابل 3/8 متري)

30

24

20

24

20

محافظ دوخانه یخچال فریزر سرامیکی ارت دار(کابل 1/8 متري)

محافظ شش خانه صوتی و تصویري باکلید دو قطبی (کابل 1/8 متري)

محافظ چهارخانه صوتی و تصویري ارت دار باکلید دو قطبی (کابل 1/8 متري)

30 محافظ دوخانه یخچال فریزر سرامیکی ارت دار (کابل 3/8 متري)

محافظ شش خانه صوتی و تصویري با کلید دو قطبی (کابل 3/8 متري)

محافظ چهارخانه صوتی و تصویري ارت دار با کلید دو قطبی (کابل 3/8 متري)

2350000

2650000

2800000

2650000

3450000

1020 2950000محافظ ولتاژ مخصوص کولر گازي 520 1980000محافظ ولتاژ مخصوص پکیج

2920000

4210000 3700000

  1

2

3

4

پایه حباب حمامی با سرپیچ سه تیکه

سرپیچ سه تیکه بدون راکورد(سفید و مشکی)

سرپیچ سه تیکه راکورد دار

سرپیچ دیواري

60

500

500

500

248000

125500

92000

136500

5

6

7

8

کلید تک پل صنعتی جهان

سه شاخه 30 آمپر

آویز خورشیدي جهان

آویز درسا با سرپیچ استاندارد جهان

500

80

150

100

184000

289800

193200

720000

60

20

20

30

  1

2

3

4

جعبه فیوز مینیاتور روکار (تک فیوز)

جعبه فیوز 2 تایی توکار

جعبه فیوز 12 تایی توکار (شین نول و ارت)

جعبه فیوز 8 تایی توکار ( شین نول و ارت)

137000

259000

1369000

1999000

www.jahanelectric.ir

Email: info@jahanelectric.ir

ف
دی

تعداد درر

کارتن
قیمتانواع پریز سیار محافظ دار

فریال
دی

تعداد درر

کارتن
قیمتانواع پریز سیار محافظ دار

ریال

محافظ ولتاژ شش خانه 
صوتی و تصویري 

محافظ ولتاژ صوتی و تصویري 

کارا

محافظ چهارخانه صوتی و تصویريپریز دو خانه ارت دار

ارت دار محافظ یخچال و فریزر سرامیکی

آویز خورشیديآویز درسا کلید تک پل 
سه شاخه 30 آمپر

صنعتی جهان سرپیچ دیواري  سرپیچ سرپیچ پایه حبابی

ف
دی

تعداد درر

کارتن
قیمتانواع پریز سیار محافظ دار

فریال
دی

تعداد درر

کارتن
قیمتانواع پریز سیار محافظ دار

ریال

ف
دی

تعداد درر

کارتن
قیمتانواع پریز سیار محافظ دار

ریال

جعبه فیوز تک روکار

2-1 عددي

جعبه فیوز

 صدف شین دار 

جعبه فیوز مینیاتور صدف8-4 عددي

8-4 عددي
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9

قاب هالوژن طرح دار(مینیاتور-رز-ورساچ) 102

قاب هالوژن طرح دار(مینیاتور-رز-ورساچ) 92

قاب هالوژن استیل 102

قاب هالوژن استیل 92

قاب هالوژن تلسکوپی ساده 102

هولدر موبایل سفید

10

10

10

72

48

40

20

20

99

56

48

30

30

30

30

30

30

70

70

30

30

180

180

180

180

180

180

180

  1

2

3

4

5

6

7

8

9

12

10

13

11

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

پریز پرتابل 6 متري

پریز پرتابل 4 متري

پریز پرتابل 8 متري

پریز چهارخانه با محافظ ایمنی بدون کابل (صنعتی و خانگی)

پریز چهارخانه با محافظ ایمنی با کابل 1/8 متري(صنعتی و خانگی)

پریز چهارخانه ارت دار با کلید دو قطبی با کابل 1/8 متري(صنعتی و خانگی)

پریز چهارخانه با محافظ ایمنی با کابل 3/8 متري(صنعتی و خانگی)

پریز چهارخانه ارت دار با کلید دو قطبی با کابل 3/8 متري(صنعتی و خانگی)

پریز سه خانه با محافظ ایمنی بدون کابل (صنعتی و خانگی)

پریز سه خانه با محافظ ایمنی با کابل 1/8 متري(صنعتی و خانگی)

پریز سه خانه با محافظ ایمنی با کابل 3/8 متري(صنعتی و خانگی)

چهار خانه کارا با کلید دو قطبی (کابل 1/8متري)

چهار خانه کارا با کلید دو قطبی ( کابل 3/8متري)

ARTپریز پنج خانه          باکلید دو قطبی(کابل 1/8 متري)

ARTپریز چهارخانه          باکلید دوقطبی(کابل 1/8 متري)

ARTپریز سه خانه          با کلید دوقطبی(کابل 1/8 متري)

سه راهی دوشاخه سرخود

سه راهی دوشاخه سرخود ارت دار

قاب هالوژن ساده 92

ARTپریز پنج خانه          باکلید دوقطبی(کابل 3/8 متري)

ARTپریز چهارخانه          با کلید دوقطبی(کابل 3/8 متري)

ARTپریز سه خانه          باکلیددوقطبی(کابل 3/8 متري)

قیمت
ریال

تعداد در
کارتن

3150000

2920000

964000

1505000

2100000

1746000

2950000

803000

1367000

1034000

1400000

1820000

1814000

2220000

1480000

1920000

500000

2050000

650000

1380000

140000

138000

90000

71500

70000

81000

74000

2650000

ف
دی

انواع پریز سیار سادهر

پریز 3 خانه و 4 خانه پرتابل

با محافظ کودك

پریز سه خانه دوشاخه سرخود پریز سیار کاراARTانواع پریز چند خانه

ارت دار و بدون ارت

هولدر موبایل
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پریز چهارخانه ارت دار 
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